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PRILOHA za obdobi : 12/2019

(v K&, s pfesnosti na dvé desetinnid mista)
16 2 i : 75062461
NAZEV UCETNI JEDNOTKY:
Mikroregion Kostelecko

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zakona
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A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zakona

Ocetni jednotka fittuje v souladu s ustanovenim zakona &. 563/1991 Sb., o Uetnictvi, ve zn&ni pozd&jSich pfedpist a vyhl. &. 410/2009 Sb., kterou se provad&ji né

kteri ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sb., o G&etnictvi, ve znéni pozdéjSich pfedpist a s CUS pro Gfetni jednotky, které Gctuji podle vyhlaZky &. 410/2009 Sb.PouZi

té Gcetni metody a postupy jsou v souladu s platnou dpravou. Ufetni jednotka provadi odpisy, rozpoudténi transfer( a Casové rozliBeni jednou roné, vZdy k 31.12
prisluSného kalendafniho roku.
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P.V. Dlouhodobé
Dlouhodobé
Dlouhodobé
Dlouhodobé
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I. Podminéné

Ostatni kratkodobé

Ostatni dlouhodobé
Ostatni dlouhodobé

Majetek a zavazky Gcetni jednotky
Jiny drobny dlouhodcby nehmotny majetek
Jiny drobny dlouhodcby hmotny majetek
Vyrazené pohledavky
Vyfazené zavazky
Ostatni majetek

podmin&né pohleddvky z pfedfinancovani transferf
podmin&né zavazky z pfedfinancovani transfert
podminéné pohledavky ze zahraniénich transferh

podminéné
podminéné
podminéné
podminéné
podminéné
podminéné

V. Dal3i podminéné pohledavky
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zavazky z
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pohledavky z divedu
pohledavky z duvodu
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pohledavky z divodu
pohledavky z divodu
pohledavky z divodu

pohledavky ze smluv
pohledavky ze smluv
pohledavky z jinych
pohledavky z jinych

Kratkodobé podmin&né zavazky ze zahraninich transferi
podmingné pohledavky z transferl
Ostatni kratkodobé podminéné zavazky z transferl

II. Podmin&né pohledavky z divodu uzivani majetku jinou osobou

Gplatného uZivani majetku jinou osobou
Gplatného uZivani majetku jinou osobou
uzivani majetku jinou oscbou na
uzivani majetku jinou osobou na
uzivani majetku jinou osobou
uZivani majetku jinou osobou

o prodeji dlouhodobého majetku
o prodeji dlouhodobého majetku
smluv
smluv

pohledavky ze sdilenych dani
pohledavky ze sdilenych dani
pohledavky ve vztahu k jinym zdrojtm
pohledavky ve vztahu k jinym zdrojim

Ghrady pohledavek z
thrady pohledavek z

pohledavky ze soudnich sport,
pohleddvky ze soudnich sport,

pohledavky z transferti a dlouhodobé podminéné zavazky z

ptijatych zajidténi
pfijatych zajisténi
spravnich
spravnich

zeni a jinygch
zeni a jinych
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pohledivky z pfedfinancovani transfert
zavazky z pfedfinancovani transfert
pohledavky ze zahrani¢nich transferh
zavazky ze zahranic¢nich transfert

pohledavky z transfert
zdvazky z transferi

divodu uZivani ciziho majetku
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Kratkodobé podminéné
Dlouhodobé podminéné
Kratkodobé podminéné
Dlouhodobé podminéné
Kratkodobé podminéné
Dlouhodobé podminéné
Kratkodobé podminéné
Dlouhodobé podminéné

zavazky z operativniho leasingu

zavazky z operativniho leasingu

zavazky z finan¢niho leasingu

zavazky z finanéniho leasingu

zdvazky z divodu uZivani ciziho majetku na zdkladé smlouvy
zdvazky z divodu uZivani ciziho majetku na zdkladé smlouvy
zavazky z divodu uZivani ciziho majetku nebo jeho pievzeti
zavazky z divodu uZivani ciziho majetku nebo jeho pfevzeti
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I. Kratkodobé podminéné pohledavky z transferQ a kratkodobé podminéné zavazky z transfert

zdkladé smlouvy o vypljcce
zdkladé smlouvy o vypijcce
z jinych davodh
z jinych davodi

[Ny

transfern

vypujéce
vypujcce
jinych dtivodl
jinych davodl

901
902
905
906
9209

213
912
233
914
815
916

921
922
923
924
925
926

931
932
933
934
939
941
942
943
944
945
947
948

951
952
953
954
955
956

961
962
963
964
965
966
967
968

1.128.936,00

1.128.936,00
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¢islo Podrozvahovy OCETNI OBDORI
polozky Ndzev poloZky d¢et BEZNE MINULE
P.VII. Dals$i podminéné zavazky
1. Kratkodobé podminéné zavazky ze smluv o pofizeni dlouhodocbého majetku 971
2. Dlouhodobé podminéné zavazky ze smluv o pofizeni dlouhodobého majetku 972
3. Kratkodobé podminéné zavazky z jinych smluv 973
4. Dlouhodobé podminéné zdvazky z jinych smluv 974
5. Kritkodobé podmin&né zivazky z pfijatého kolateridlu 975
6. Dlouhodobé podminéné zdvazky z pfijatého kalateradlu 976
7. Kratkodobé podmin&né zidvazky vyplyvajici z prav.pfedp.a dald3i ¢inn.moci zdkonod,vykonné nebo soudni 978
8. Dlouhodobé podminéné zdvazky vyplyvajici z préav.pfedp.a dal3i ¢inn.moci zékonod,vykonné nebo soudni 979
9. Kratkodobé podminéné zavazky z poskytnutych garanci jednorazovych 981
10. Dlouhodobé podmin&né zavazky z poskytnutych garanci jednorazovych 982
11. Kratkodobé podminéné zévazky z poskytnutych garanci ostatnich 983
12. Dlouhodobé podminéné zavazky z poskytnutych garanci ostatnich 984
13. Kratkodobé podminéné zavazky ze soudnich spori, spravnich fizeni a jinych fizeni 985

14. Dlouhodobé podminéné zavazky ze soudnich sport, spravnich fizeni a jinych Fizeni 986

P.VIII. Ostatni podmin&na aktiva a ostatni podminéna pasiva a vyrovnavaci Géty

1. Ostatni kratkodobd podminéna aktiva 991
2. Ostatni dlouhodobid podminéna aktiva 992
3. Ostatni kratkodoba pocdminénd pasiva 993
4. Ostatni dlouhodobad podminéna pasiva 994
5. Vyrovnavaci ufet k podrozvahovym GEtim 999 1.128.936,00
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Cislo OBDOBI 3
poloZky Nazev poloZky BEZNE MINULE
C.1. ZvySeni stavu transfer( na pofizeni dlouhodobého majetku za b&Zné GCetni obdobi 4.163.192,00

C.2. SniZeni stavu transferl na pofizeni dlouhodobého majetku ve vécné a Casové souvislosti 962.355,81 1.924.711,62
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Polozka

Cislo Nazev B&¥né Gcetni obdobi
G.I. Pocatecni stav fondu k 1.1.
G.II. Tvorba fondu

1. Prebytky hospodafeni z minulych let

2. Pfijmy b&Zného roku, které nejsou urceny k vyuZiti v bé&Zném roce

3. Prevody prostfedkil z rozpoftu béhem roku do G&elovych penéZnich fondd

4. Ostatni tvorba fondu
G.III. Cerpdni fondu
G.IV. Konecny stav fondu
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Stavby

G. Dopliiujici informace k poloZce "A.II.3. Stavby" vykazu rozvahy
Cislo Obdobi bé&Zné Obdobi bé&zZné Obdobi bé&Zné
poloZky Nizev poloZky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro sluZby obyvatelstvu

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a vefejné osvétleni

G.5. Jiné inZenyrské sité

G.6. Ostatni stavby

Pozemky

H. Dopliiujici informace k poloZce "A.II.l. Pozemky" vykazu rozvahy

Cislo Obdobi b&¥né Obdobi béZné Obdobi b&#né
poloZky Nazev poloZky BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE
H. Pozemky

H.1l. Stavebni pozemky

H.2. Lesni pozemky

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybniky

H.4. Zastavénd plocha

H.5. Ostatni pozemky
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poloZky Nazev poloZky BEZNE MINULE

i
I.1. Niklady z pfecenéni redlnou hodnotou majetku urfeného k prodeji podle § 64
I.2. Ostatni naklady z pfecenéni redlnou hodnotou

- V§nosy z pfecenéni realnou hodnotou

J.1. V§nosy z pfecen&ni redlnou hodnotou majetku uréeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatni vynosy z pfecenéni redlnou hodnotou

Mikroregion Kostelecko
*%** Konec sestavy **%* Jakubské naméasti 138

79}41 Kostelec na Hané
% Ao .7 1875062 261



